
UTENOS PARTIJŲ KREPŠINIO PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (11.19-25)

Parašė 
Šeštadienis, 24 Lapkritis 2012 13:42 - Paskutinį kartą atnaujinta Šeštadienis, 24 Lapkritis 2012 20:55

  Intriga Utenos politinių partijų krepšinio pirmenybėse išlieka- likus sužaisti vieną susitikimą, kol
kas niekas neiašku- kas bus pirmi, kas antri ir kas treti.

      

  

11.24 Utenos tvarkiečiai-Utenos socialdemokratai 49:76 
          Teisėjai-L.Bliumbergas,R.Vaitkus

  

    Nors pirmajame rate Utenos socialdemokratai ir neiškovojo pergalių, tačiau antrajame laimėjo
abu susitikimus ir išsaugojo viltis tapti Utenos politinių partijų krepšinio pirmenybių čempionais.
Šiandien čempionų titulą galėjo užsitikrinti Utenos tvarkiečiai, jeigu būtų laimėję susitikimą,
tačiau atvykę žaisti tik penkiese, dar likus žaisti 6 minutėms atsilikinėjo nuo Utenos
socialdemokratų 2 taškais. O po to žaidimas subyrėjo į šipulius- likę keturiese nebepasipriešino
savo varžovams. 
   Rezultatyviausiai žaidė Utenos socialdemokratų komandoje E.Tarvydas (31 taškas) ir
N.Maksimavičius (17 taškų). Utenos tvarkiečių komandoje T.Juodis (24 taškai) ir G.Jasiulionis
(19 taškų).
   Taigi, kitą šeštadienį  Utenos tvarkiečiai žais su Tėvynės sąjunga ir spręsis prizininkų
trejetukas:

  

 jei laimės Utenos tvarkiečiai, tuomet:

  

1. Utenos tvarkiečiai
2. Utenos socialdemokratai
3. Tėvynės sąjunga

  

jei laimės Tėvynės sąjunga mažiau nei 49 taškais, tuomet:

  

1. Utenos socialdemokratai

 1 / 2



UTENOS PARTIJŲ KREPŠINIO PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (11.19-25)

Parašė 
Šeštadienis, 24 Lapkritis 2012 13:42 - Paskutinį kartą atnaujinta Šeštadienis, 24 Lapkritis 2012 20:55

2. Tėvynės sąjunga
3. Utenos tvarkiečiai

  

jei laimės Tėvynės sąjunga daugiau nei 49 taškais, tuomet:

  

1.Tėvynės sąjunga
2.Utenos socialdemokratai
3.Utenos tvarkiečiai

  

  

  

  

 2 / 2


